РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «29» сентября   2011                                                                           № 255
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов, регулирующих вопросы жилищно-коммунального хозяйства
      В целях приведение в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери:
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение Главы администрации г.Твери от 24.09.1996 № 840 «О мерах по улучшению содержания коллективных антенн в многоквартирных жилых домах»;

- распоряжение Главы города Твери от 17.03.1997 № 338;

- распоряжение Главы города Твери от 18.06.1997 № 1055 «Об определении стоимости работ при заключении подрядных договоров в сфере ЖКК»;

- распоряжение администрации города Твери от 20.02.2006 № 113 «О перерасчете оплаты за отопление и горячее водоснабжение муниципальных учреждений»;

- распоряжение администрации города Твери от 21.02.2006                                         № 117 «О порядке предоставления информации для ведения мониторинга цен и тарифов на работы и услуги, устанавливаемые органами местного самоуправления»;

      2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

      3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                   В.Б.Толоко